
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NOONG HẸT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

 Số: 22 /QĐ-TrTH Noong Hẹt, ngày 18 tháng 9 năm 2024 
 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
V/v Phân công nhiệm vụ năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NOONG HẸT 
 

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng bộ Giáo dục và Đào 

tạo quy định quyền hạn và trách nhiệm của hiệu trưởng trường tiểu học; 
 

Căn cứ văn bản số 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo 

dục Tiểu học năm học 2024-2025; 
 

Tiếp theo Quyết định số 02/QĐ-TrTH ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Hiệu 

trưởng trường tiểu học xã Noong Hẹt về việc phân công nhiện vụ cho các cá nhân 

trong nhà trường; 
 

Xét theo đề nghị của bộ phận chuyên môn của các tổ khối, cán bộ, giáo viên, 

nhân viên trong nhà trường. 
 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thay thế quyết định phân công nhiệm vụ cho CB-GV-NV trường tiểu 

học xã Noong Hẹt năm học 2024-2025 (có bảng phân công kèm theo) 
 

Điều 2. Các cán bộ giáo viên, nhân viên, Trường Tiểu xã Noong Hẹt có trách 

nhiệm thực hiện các nhiệm vụ được giao và thực hiện các nhiệm vụ khác khi có yêu 

cầu của Ban giám hiệu nhà trường. 
 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cán bộ, giáo viên, nhân viên 

Trường Tiêu học xã Noong Hẹt có trách nhiệm thi hành quyết định này. 
 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG  
- Phòng GD&ĐT (báo cáo) 

- Như điều 3 (Gmail trường) 

- Lưu nhà trường 
 
 
 

Mạc Thị Phương Hảo 



 


